

HOLDING GROUP MIDT ApS

Egå Havvej 21
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Thomas Noel Fynbo Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDING GROUP MIDT ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå

CVR-nr: 32283284
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 256.698 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der også vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.125	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.471	191.205
Andre finansielle indtægter		24.568	23.539
Øvrige finansielle omkostninger	1	-53.191	-54.556
Ordinært resultat før skat		249.723	157.063
Skat af årets resultat		6.975	6.566
Årets resultat		256.698	163.629
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.388	379.874
Overført resultat		-56.690	-216.245
I alt		256.698	163.629

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		755.762	474.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	755.762	474.291
Anlægsaktiver i alt		755.762	474.291
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	12.500
Udskudte skatteaktiver		20.047	13.072
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		515.764	491.196
Tilgodehavender i alt		552.311	516.768
Likvide beholdninger		83	83
Omsætningsaktiver i alt		552.394	516.851
Aktiver i alt		1.308.156	991.142

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		693.262	379.874
Overført resultat		-555.409	-498.719
Egenkapital i alt		262.853	6.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	10.625
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		292.586	278.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		738.967	695.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.303	984.987
Gældsforpligtelser i alt		1.045.303	984.987
Passiver i alt		1.308.156	991.142

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger, associerede virksomheder	13.702	13.049
Renteomkostninger, øvrige	39.445	37.212
Bankgebyr ikke fradragsberrigede	44	4.295
	<u>53.191</u>	<u>54.556</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	94.417
Tilgang	0
Afgang	-31.917
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Værdiregulering primo	379.874
Årets resultat	281.471
Anden værdiregulering	31.917
Værdiregulering ultimo	<u>693.262</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>755.762</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Indre værdi	Hjemsted
AVO Group Holding ApS	50%	948.584	Albertslund

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.